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

som entréen, og har både servant, speil og veggskap for oppbevaring. 

Praktisk toalettrom 
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Behagelig og innbydende atmosfære,  
preget av dempede fargetoner.
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Innredet kjellerrom i underetasjen har en behagelig og innbydende atmosfære,  
preget av dempede fargetoner, god takhøyde og naturlig lysinnslipp fra to vinduer.  

Her er det god plass til dobbeltseng, nattbord og kommode – og i tillegg er det  
praktisk garderobeløsning med skyvedørsskap som gir rikelig med  

oppbevaringsplass. Ikke godkjent for varig opphold.

Innredet kjellerrom 
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Dette er et herlig sted å starte dagen! 
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Badet er oppgradert av tidligere eier og har en funksjonell løsning med  
dusjkabinett, servant med underskap, toalett og opplegg for vaskemaskin. Badet  

fremstår med mørke gulvfliser og lyse overflater, og downlights i himlingen gir  
god belysning. Elektrisk gulvvarme sørger for en behagelig temperatur gjennom  

hele året.

Delikat baderom 
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Med en kombinasjon av blå- og lysegrå  
vegger får rommet et friskt og samtidig  

rolig uttrykk.
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Innredet kjellerrom 2 er et lyst og funksjonelt. Her er det plass til enkeltseng,  
kommode og skrivepult – en ideell løsning for både lek og læring, eller for deg  
som trenger et hjemmekontor. Det er montert downlights i himlingen, og det  

pene tregulvet bidrar til en lun og helhetlig følelse. Ikke godkjent for varig  
opphold.

Innredet kjellerrom 2 

37Aud Schønemanns vei 15



Fra stuen har du direkte utgang til en  
koselig markterrasse i tre
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Fra stuen kommer du rett ut på en solrik og pent opparbeidet markterrasse i  
treverk. Her er det god plass til både spisebord og loungemøbler. Uteplassen er  

omkranset av beplantning og skjermet fra innsyn.
Dette er et lite grønt fristed - perfekt for morgenkaffe, hagearbeid eller grillkvelder  

i sola.

Uteplassen/    Hagen 
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Plantegningene samlet 
1 & U.etg

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 89 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 46 m² Trapperom, bad, 2 soverom 
1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, stue, kjøkken, soverom,  
toalettrom
BRA‑e: 1 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 210 cm. til 225 cm.
Bod i trappeoppgangen. Målbart areal er ca. 1 kvm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------
1. etg: Det lille soverommet har noe for lite areal for  
å tilfredsstille volumkrav for et rom for varig  
opphold, f.eks. soverom.
Kjeller er innredet i regi av en tidligere eier. Når dette  
er gjort er ikke kjent, men sannsynlig ble dette utført  
på 1990‑tallet.
Innredningen/      ombyggingen er ikke byggemeldt eller  
godkjent.
Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende  
for hva rommene benevnes/      beskrives som i  
rapporten.
Det tas ved arealmåling/      rombeskrivelse ikke hensyn  
til hva rommene er byggemeldt til, eller om  
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